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Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

w postępowaniu 12/PN/2017  

 

 
 

Dotyczy:  Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę paliw płynnych dla 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Delegatur (znak sprawy: 
12/PN/2017).  

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 

w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr 12/PN/2017 pn.: „Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę paliw 

płynnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Delegatur”:  

PYTANIE 1:   

Czy wyrazicie Państwo zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 2 ust. 3 poprzez zastąpienie słów : ,, w 
danym dniu” na słowa: ,, w chwili tankowania”.? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 2:  

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 5 poprzez wydłużenie czasu dostarczania kart z 
7 do 10 dni roboczych.? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 3:  

Czy wyrazicie Państwo zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 5 ust. 1 poprzez dodanie proponowanej 
treści: „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca 
kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się 
ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po 
zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 
nie precyzuje okresów rozliczeniowych a jedynie, że rozliczanie wydanego paliwa odbywać się będzie 
dwa razy w miesiącu.  
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PYTANIE 4:  

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 2 poprzez zaakceptowanie terminy płatności 
:,,… 21 dni od daty sprzedaży”.? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 5:  

Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienia od zapisów kary umownej w § 7 ust. 1 i zaakceptowania 
procedury reklamacyjnej: 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 
naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 
podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 
zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 
uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 
14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca 
naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania 
na drodze sądowej”.? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 6:  

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust.3 poprzez akceptację, aby kara liczona była 
od niezrealizowanej części zamówienia.?  
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 7:  

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust. 4 poprzez wyłączenie spod obowiązku zapłaty 
kary umownej, przypadków awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na 
stację paliw.? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

PYTANIE 8:  

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w 
niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart (….) z dnia 
01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart 
(…) z dnia 01.07.2014r? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

   

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.  

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI 
INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA 

/ ‒ / 
Adam Ludwikowski 


